
Il compilatore MGB 

 

 

 
 

All’Ufficio A.T. di Caserta 

 A tutte le Istituzioni scolastiche 

di ogni ordine e grado della Provincia di Caserta 

Al Sindaco e 

Al Dirigente della P.I. del Comune di Caserta  

A tutti i genitori 

A tutto il personale  

Al sito web della scuola 

 

 

            Oggetto: Calendario Scolastico a.s. 2020-2021 
 

 

                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario scolastico Nazionale del MIUR per l’a.s. 2020/2021; 

VISTO il calendario scolastico per l’a.s. 2020/2021  approvato dalla Giunta Regionale della 

Campania con delibera n° 458 del 07/09/2020; 

VISTA la delibera n°48 del Consiglio d’Istituto del 09/09/2020 con cui si adatta il calendario 

scolastico 2020/2021; 

CONSIDERATE le esigenze organizzative specifiche, relative al funzionamento dell’Istituzione 
scolastica rispondenti all’organizzazione del P.T.O.F. 

CONSIDERATO che il personale ATA nelle chiusure usufruirà di recuperi per servizio prestato 

in eccedenza o ferie 

PRESO ATTO delle Festività Nazionali 

 

                                                                            DISPONE 

             il seguente adattamento del calendario scolastico per l’a.s. 2020/2021 

 

 

 

INIZIO LEZIONI 

Scuola dell’Infanzia                                                                          24 settembre 2020 

Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado                               24 settembre 2020 

       TERMINE LEZIONI 

Scuola dell’ infanzia                                                                           30 giugno 2021 

Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado                                 12 giugno 2021 

ISTITUTO COMPRENSIVO RUGGIERO - 3 CIRCOLO - C.F. 93090190617 C.M. CEIC8A000N - CEIC8A000N - I.C. RUGGIERO - 3 CIRCOLO

Prot. 0002648/U del 16/09/2020 18:10:57
I.2.1 - CALENDARIO SCOLASTICO



Il compilatore MGB 

 

 

 

 

 

 

 

GIORNATE DI SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE  

Commemorazione dei  defunti 2 novembre 2020 

Festa dell’Immacolata 7/8 dicembre 2020 

Vacanze Natalizie dal 23 dicembre 2020 al 6 gennaio 2021 

Festa del Santo Patrono 20 gennaio 2021 

Carnevale 16 febbraio 2021 

Vacanze Pasquali dal 01/04/2021 al 06/04/2021 

Anniversario della Liberazione 25 aprile 2021 

Festa dei Lavoratori 01/05/2021 

Festa Nazionale della Repubblica 2 giugno 2021 

 

 

 

GIORNATE  DI  CHIUSURA DEGLI  UFFICI  DI  SEGRETERIA* 

 

7 dicembre 2020 

 24 dicembre 2020  

31 dicembre 2020 

5 gennaio 2021 

20 gennaio 2021 

Tutti i sabati di luglio/agosto 

 

                 * Il personale ATA usufruirà di ferie o di recuperi compensativi 

 

 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Vincenza Della Valle 

     “Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93” 

 

 
 

 


